
Co se hodí?Co se hodí?Co se hodí?
PuzlinoPuzlino

SÉRIE HRAČEK PRO DĚTI VE VĚKU OD 2 DO 4 LET.
KRABIČKY OBSAHUJÍ HRY A SKLÁDAČKY.

TRVANLIVÉ PRVKY JSOU VYROBENY Z PEVNÉHO KARTONU.
VÝBORNÁ PŘÍLEŽITOST PRO RODIČE, 

JAK SI HRÁT S MALÝM DÍTĚTEM.

Puzlino mohou hrát dvě i více dětí.
Rozložte po stole všechny dílky obrázky nahoru.

Řekněte společně rozpočítadlo JEDNA, DVĚ, TŘI – MÉ PRVNÍ HRY a začněte hledat dvojice. 
Každý hráč se snaží poskládat co nejvíc dvojdílných skládaček. 

Když už jsou všechny dvojice sestaveny, hráči si je uloží do řad před sebou. 
Vyhrává ten, kdo má nejdelší řadu. 

Máš před sebou barevné obrázky.
Je mezi nimi dárek, kyblíček, dort se svíčkami i rezavá veverka.

Podívej, tady je dvojice – dort a dárek.
A co se hodí ke kyblíčku? Samozřejmě lopatka!

A teď najdi správný obrázek k veverce… Není to vůbec těžké! 

Příjemnou zábavu!

Hra

Hra pro  
jedno dítě



✄Co se hodí?Co se hodí?Co se hodí?
PuzlinoPuzlino

OBSAH  
KRABIČKY:
12 skládaček
návod

Ilustrace: Agnieszka Kowalska
Zpracování: Gerard Lepianka

www.granna.cz
www.granna.sk

www.superfarmar.cz
info@granna.cz 

Vážený zákazníku, naše hry jsou pečlivě kompletovány. Pokud přesto ve vašem balení některá součást hry chybí (za což se velmi 
omlouváme), vyplňte laskavě tento kupon a odešlete jej na adresu Press-Pygmalion, s. r. o., Mánesova 536/27, 737 01 Český Těšín. 
Reklamaci lze vyřídit i e-mailem na adrese info@granna.cz.

Datum a místo  
nákupu:

Chybějící  
části:

Jméno,  
příjmení,  
adresa:

02
14

0/
3

SÉRIE  MÉ PRVNÍ HRY


